Stu, dum furore corre-
 ptus fuisti, ^a Aiax: te
 ipsum interfecisti: nos
 autem cunctos etiam mem-
 bris, ut putabas, de truncatis,
 deformasti: quid quaeso Ulys-
 sem accusas? Ac paulò antiè
 neque aspicere ipsum volu-
 isti, cum venisset huc vates cō-
 sulturus: neq; alioqui digna-
 tus es virum commilitonem

eee 5 su